دفع, دفع, دفع, دفع, دفع

AR. دفع, Pers. Pl. i. q. دفع

Quaternio libri. Diploma regis. Ezr. 8. 36. et Li-

ber, codex, spec. Senatus. Ezr. 4. 15. et rationarius,

aut memorialis oblongiore forma, vulgo Regi-

strum: دار زمام Defardari

qui alias dcr. inde et à dicti, praefecti sc. in aula Turcica opibus regiis, quibus in-

cumbit aule administratio, it. cibi, ac potus Imperatoris, atque expensarum ratio. L'Empereur in Al. Kim. Gram. H. p. 73. et Jach. Dan. p. 60.

CHAL.